
174816-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174816-2025 - Kompetizzjoni

L-Italja – Servizzi ta' trasport b'għan speċjali tal-passiġġieri bit-triq – PROCEDURA APERTA 
TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 
PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
OJ S 54/2025 18/03/2025
Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: COMUNE DI LEGNAGO
Email: info@comune.legnago.vr.it
Tip legali tax-xerrej: Awtorità lokali
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Deskrizzjoni: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Identifikatur tal-proċedura: d50f3725-9a00-42f5-9d57-28d617a6781a
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 60130000 Servizzi ta' trasport b'għan speċjali tal-passiġġieri 
bit-triq

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 2 613 618,60 EUR

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

Raġunijiet għall-esklużjoni
Raġunijiet purament nazzjonali għall-esklużjoni: 

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Deskrizzjoni: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/174816-2025
mailto:info@comune.legnago.vr.it


174816-2025 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Identifikatur intern: LOT-0001

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 60130000 
Servizzi ta' trasport b'għan speċjali tal-passiġġieri bit-triq

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 2 613 618,60 EUR

Informazzjoni ġenerali
Parteċipazzjoni riżervata: Il-parteċipazzjoni mhijiex riżervata.
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): le

Kriterji tal-għażla
Kriterju: 
Tip: Oħrajn
Isem: Requisiti di idoneità professionale
Deskrizzjoni: Iscrizione nel registro delle imprese

Kriterju: 
Tip: Kapaċità ekonomika u finanzjarja
Isem: fatturato globale
Deskrizzjoni: fatturato globale

Kriterju: 
Tip: Ħila teknika u professjonali
Isem: Servizi analoghi
Deskrizzjoni: Servizi analoghi

Dokumenti tal-akkwist
Indirizz tad-dokumenti tal-akkwist: https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata
/sintelSearch.xhtml

Termini tal-akkwist
Termini tas-sottomissjoni: 
Sottomissjoni elettronika: Meħtieġa
Indirizz għas-sottomissjoni: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Lingwi li bihom jistgħu jiġu sottomessi offerti jew talbiet għall-parteċipazzjoni: Taljan
Katalogu elettroniku: Mhux permessa
Skadenza biex jintlaqgħu l-offerti: 18/04/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Termini tal-kuntratt: 
L-eżekuzzjoni tal-kuntratt għandha titwettaq fil-qafas ta’ programmi ta’ impjiegi protetti: Le
Fatturazzjoni elettronika: Meħtieġa
Se tintuża l-ordni elettronika: le
Se jintuża l-pagament elettroniku: iva

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


174816-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: ORG-0002

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: COMUNE DI LEGNAGO
Numru tar-reġistrazzjoni: 00597030238
Belt: LEGNAGO
Pajjiż: L-Italja
Email: info@comune.legnago.vr.it
Telefown: 0442634898
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej

ORG-0002
Isem uffiċjali: ORG-0002
Numru tar-reġistrazzjoni: 80010140277
Belt: Venezia
Pajjiż: L-Italja
Email: urp.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefown: 0412403939
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: 7ea2e5b5-a615-417a-baad-498fc392d617  -  01
Tip ta’ formola: Kompetizzjoni
Tip ta’ avviż: Avviż tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 16
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 17/03/2025 08:48:54 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Taljan
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 174816-2025
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 54/2025
Data tal-pubblikazzjoni: 18/03/2025

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:urp.ve@giustizia-amministrativa.it

